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Ассортимент, отвечающий всем Вашим потребностям 

Винтовые компрессоры SCK D являются эффективным и надежным решением, которое покрывает широкий  

круг промышленных применений и потребностей. 

Широкий выбор моделей 

 

 

 

 

 

 

Простой доступ ко всем узлам 

  
 

 

 
 

 

 

 
Качество узлов и сборки 

 

 

 

  

 

www.alup.ru 
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Правильный выбор для каждого заказчика 

Ознакомьтесь с особенностями винтовых компрессоров серии SCK 41D-100D и с тем, как они обеспечивают ключевые  

характеристики данной серии: высокая эффективность, простота обслуживания и низкий уровень шума. 

Винтовой блок собственной разработки 

 

Ременная передача 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тихая и комфортная работы  
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Пристальное 
внимание ко всем 
мелким деталям 

 

Эффективное охлаждение 
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Как работает компрессор SCK? 

Контроль 

Воздух на входе 

Масло 

Сжатый воздух 

Контроль 
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Технические характеристики 

Модель 

SCK 41D  

SCK 50D 

SCK 51D 

SCK 60D 

SCK 75D 

SCK 100D 

кВт 
30 

37 

37 

45 

55 

75 

Мощность 
двигателя 

л.с. 
40 

50 

50 

60 

75 

100 

м³/ч 
248 

319 

369 

426 

546 

744 

Производительность при стандартных условиях* 
8 бар 

л./с. 
69 

89 

103 

118 

152 

207 

м³/ч 
217 

297 

321 

366 

474 

648 

10 бар 
л./с. 
60 

83 

89 

102 

132 

180 

м³/ч 
189 

254 

246 

318 

396 

552 

13 бар 
л./с. 
53 

71 

68 

88 

110 

153 

Уровень  
 шума** 

dB(A) 
74 

75 

75 

75 

76 

76 

 
 

H 

Длина 

Модель 
SCK 41D 
SCK 50D 
SCK 51D 
SCK 60D 
SCK 75D 
SCK 100D 

мм 

1195 
1195 
1195 
1300 
1300 
1550 

Ширина 

мм 

920 
920 
920 
1020 
1020 
1325 

Высота 

мм 

1590 
1590 
1590 
1765 
1765 
1800 

Масса 

кг 

580 
600 
655 
920 

1000 
1325 

L 

W 
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DRIVEN BY TECHNOLOGY DESIGNED BY EXPERIENCE 

Свяжитесь с местным представителем  

ALUP Kompressoren 

Забота. 
Забота - основная характеристика обслуживания: 
профессиональные услуги, предоставляемые 
квалифицированными специалистами 
с использованием высококачественных 
оригинальных запасных частей. 

Доверие. 
В основе доверия лежит обеспечение надежной 
безотказной работы оборудования в течение 
длительного срока эксплуатации.. 

Эффективность. 
Эффективность оборудования обеспечивается 
благодаря своевременному техническому 
обслуживанию с использованием оригинальных 
запасных частей и в соответствии с 
рекомендациями завода-производителя. 

6999640411 

 


